
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

classe N° 
3 
1 
6 
2 
4 
8 
7 

Nom 
J. CUCHARRERA 
J.L. DIEGO /S. GUITART 
D. ASENSIO / J. VECINO 
T. LOPEZ / J. FONT 
G. GOMEZ 
A. CACHAFEIRO/J.SERRANO 
J. SERRAT 

Millor Tm 
1:01.445 
1:03.126 
1:04.135 
1:04.722 
1:04.934 
1:07.690 
1:08.932 

En  v o l ta  
13 

8 
16 

8 
9 

14 
1 

Dif 

1.681 
2.690 
3.277 
3.489 
6.245 
7.487 

Voltes 
15 
15 
20 
14 

9 
16 

2 

Categoria 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/12/2022 10:43:40 

Cap de Cronometratge 

El Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Off-Road de Lleida 
SBS 

Entrenamientos Libres 

Pràctica (25:00 Temps) started at 10:16:05 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2022 10:15 


